Órgão de divulgação do Município - Ano XXVI - Edição 6689 - Segunda-feira, 31 de janeiro de 2022
Divulgação: Segunda-feira, 31 de janeiro de 2022     Publicação: Terça-feira, 1 de fevereiro de 2022

JULGAMENTO DE IMPUGNAÇÃO
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 002/2021 – GCA/GP

PROCESSO 21.0.000131065-5

O MUNICÍPIO DE PORTO ALEGRE, por meio da Comissão do Chamamento Público nº 002/2021 –
GCA/GP, instituída pela Portaria 713, de 29/12/2021, torna público o resultado do julgamento de
impugnação ao Edital de Chamamento Público nº 002/2021 – GCA/GP, referente ao Termo de Colaboração
com Organização da Sociedade Civil visando à execução de Serviços Médicos Veterinários para animais
domésticos (cães e gatos), de albergagem, utilizando as dependências da Unidade de Saúde Animal
Victória (USAV), do Abrigo Temporário e das demais estruturas especificadas na imagem 1, do Anexo III
deste Edital, localizados na Estrada Bérico José Bernardes, nº 3489, Bairro Planalto, Viamão/RS, assim
como a execução do plano de adoções de animais.
IMPUGNANTE: LUCIANA COSTA – CNPJ 45.877.305/0001-14.
RESULTADO: IMPROCEDENTE. Processo 21.0.0001310655. Documento SEI 17230450.

Porto Alegre, 31 de janeiro de 2022.

COMISSÃO DO CHAMAMENTO PÚBLICO 002/2021, Gabinete da Causa Animal -GCA/GP.

 EDIÇÃO EXTRA

 EDITAIS

Editais

GABINETE DO PREFEITO

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre
Órgão de Divulgação Oficial do Município
Instituído pela Lei nº 11.029 de 03/01/2011
http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

Órgão de divulgação do Município-Ano XXVI- Edição 6689 Extra2 - Segunda-feira, 31 de janeiro de 2022

Página 1 de 2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: Sebastião de Araújo Melo
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PATRIMÔNIO: André Luis dos Santos Barbosa
COORDENAÇÃO DO DIÁRIO OFICIAL: Andrea da Silva Pinto Schoeler
EDIÇÃO: Kátia Maria Vieira Brito, Katlyne Simoni, Maria de Lourdes Cordeiro, Raquele Dutra Teitelroit
ENDEREÇO: R. Siqueira Campos, 1300, 9º andar, Porto Alegre, RS
CONTATO: e-mail dopa@portoalegre.rs.gov.br

Órgão de divulgação do Município-Ano XXVI- Edição 6689 Extra2 - Segunda-feira, 31 de janeiro de 2022

Página 2 de 2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa